malých projektov s finančnou účasťou zahraničného a/alebo národného partnera.

tridsaťšesťtisícpäťstoosemdesiatpäť EUR

07/1 00)

.Miera spolufinancovania malého projektu
je 80% celkových oprávnených výdavkov
malého projektu.

Vlastný vklad určený na realizáciu malého
projektu je najmenej 9 146,28 EUR

(slovom: deväťtisícstoštyridsaťšesť EUR

28/100), čo predstavuje 20 % celkových

oprávnených nákladov.

2.

3.

Prijímateť malého projektu sa v mene
svojom a v mene Partnera/Partnerov
projektu (ak je to relevantné) zaväzuje
poskytnúť finančné prostriedky na
realizáciu malého projektu vo výške, ktorá

[...]

úloh a dosiahnutie ukazovateľov:

Zadanie nr 1 pn. S+owacko-polska konferencja wprowadzajQca.

úIQha č. 1 s názvom . Slovensko-polšká úvodná konferencia

Kwóta rycza+towa / 1 393,19EUR(stownie: jeden tysiqc trzysta dziewieédziesiqt trzy
EUR 19/1 OO)

Jedhorazová platba
1 393,19 EUR (slovom: jedentisíctristodeväťdesiattri EUR

19/1 00)

Dofjnansowanie z EFRR / 1 114,55 EUR (s+ownie: jeden tysiqc sto czternašcie EUR
55/1 00)

PrísDevok z EFRR

1 114,55 EUR (slovom: jedentisícstoštrnásť EUR 55/1 00)

Wskažnik produktu nr 1 /
RCO 81 – Uczestnictwo we wspólnych dzia+aniach

transgranicznych A Wyk+ady, konferencje, seminaria – 20
Liczba osób /uczestników

RCO 81- Účasť na spoločných cezhraničných akciách d

Prednášky, konferencie, semináre - 20 Počet osôb/účastníkov

[...]

a dosiahnutie ukazovateľa č. 1

Zadanie nr 2 pn. Promocyjny transgraniczny wyjazd studyjny

Úloha č. 2 s názvom Propagačná cezhraničná infocesta

Kwota rycza+towa / 38 758,01 EUR (s+ownie: trzydziešci osiem tysiqcy siedemset
piqčdziesiqt osiem EUR 01/1 00) /
38 758,01 EUR (slovom:

tridsaťosemtisícsedemstopäťdesiatosem EUR 01/1 00)
31 006,40EUR(s+ownie: trzydziešci jeden tysiQcy szešč EUR

40/1 00)

31 006,40 EUR (slovom: tridsaťjedentisícšesť EUR 40/1 00)

Jednorazová platba

Dofinansowanie z EFRR /

Príspevok z EFRR

Wskažnik produktu nr 1 / RCO 81 – Uczestnictwo we wspólnych dziataniach

transgranicznych A Wizyty studyjne/staže – 20 Liczba
uczestnikówUkazovateľ výstupu č. 1

RCO 81 - Účasť na spoločných cezhraničných akciách - Študijné

[...]

uvedené v žiadosti o financovanie malého projektu a v jej
prílohách týkajúci:

- Kiosk

Fotografická a/alebo video dokumentácia s potvrdením
_správneho ozne_čep31 _vM)gysr4a_

xxx

5 580,15 EUR (s+ownie: piqč tysiQcy piečset osiemdziesiqt EUR
15/1 00)

5 580,15 EUR (slovom: päťtisícpäťstoosemdesiat EUR 15/1 00)

Ú--i6m–ÉuR (s+ownie: cztery tysiqce czterýsta szeščdziesiqt
cztery EUR 12/1 00)
4 464,12 EUR (slovom: štyritisícštyristošesťdesiatštyri EUR

81 /1 00)

RCO 81 – Uczestnictwo we wspólnych dzia+aniach
transgranicznych + Wyk+ady, konferencje, seminaria – 40
Liczba uczestników

RCO 81 - Účasť na spoločných cezhraničných akciách A
Prednášky, konferencie, semináre – 40 Počet účastníkov

ObowiQzkowe dokumenty